契約担当官

航空自衛隊第4航空団

会計隊長渡邉一夫殿

見 積 ＝
Fヨ

住 所

会社名

令和 年 月 日

代表者名 印

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納 期 令和3年7月30日 納 地 航空自衛隊松島基地

品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

換気扇外16品目

内訳書のとおり

以下余白

計

見積金額 ￥ （消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No．1

内 訳 書

B3各修L

N5－4

B3各修L

N5－5

Ｌ修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
Ｏ

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
１

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

B3各修L

N5－62

Ｌ
３

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
４

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
５

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
６

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

Ｌ
７

修
６

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

B3各修L

N5－70

Ｌ
１

修
７

各
一

３
５

Ｂ
Ｎ

B3雑運L

G28－6

Ｌ
２
Ｌ
２
Ｌ
３

運
一
連
一
運
一

雑
２
雑
２
雑
２

３
３
３
３
３
３

Ｂ
Ｎ
３
Ｂ
Ｎ
４
Ｂ
Ｎ
１

No． 品名（件名） 規 格 単位 数量 、 単価 金額 備考

1 換気扇

VD－20ZB12 三菱

規格指定 台 3

2 換気扇

VD－23ZB12 三菱

規格指定
今
口 3

3 換気扇

VN－15 オーム電機

FY－15PF5 パナソニック

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

ム
ロ 2

4 ケースロック

ケースロック U9MAW－1 STバック

セット76mm扉厚33～42mmMIWA
規格指定 個 5

5 ロッドキャッフ･

DB－51－45 SYS（シプタニ） 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 7

6 ロッドキャップ

DB－51－70 SYS（シプタニ） 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 8

７ ロッド棒

DB－54－350 SYS（シプタニ） 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

8 ロッド棒

DB－54－400 SYS（シプタニ） 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

9 アイプレート

11 149 ハイロジック

TIP－9 TRUSCO

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 100

10 パッドアイ

F－50－5 クマモト

PD－6水本機械製作所

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 100

11 ヒートン

THT－SO(20本入） TRUSCO

YH－6水本機械製作所

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

セット 5

12 クレセント

DC－320N右中西産業 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

13 クレセント

DC－320N左中西産業 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

14 ケープルカバー

GR6103 マサルエ業 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 2

15 EBM電子膨張弁駆動部

駆動部品番1739628 ダイキン

規格指定 個 5

16 魎動弁コイル

駆動部品番2323040 タ'イキン

規格指定 個 5

17 定水位弁

1型75A主弁副弁セット FMパルプ製作

所
規格指定 個 2

計